DECRETO Nº 33.771, DE 22/02/2018.

DESIGNA PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO PARA

FUNÇÃO DE DIRETOR ESCOLAR E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS DA

ART. 36 DA LEI Nº 3.356, DE 20/10/2010.

DECRETA:

Art. 1º Ficam designadas as Senhoras abaixo descritas para exercerem a função de

Diretor Escolar nas respectivas escolas, com exercício na Secretaria Municipal de Educação –

SEMED, conforme o Memorando nº 092/2018/SEMED:

Matr. Nome do servidor Cargo Função
Instituição

de Ensino

Código

Secretaria

A partir

de

6734

9518

Cristiane Gregorio

Blank Zanotti

Professor

Professor

DEB I

-

CMEB

Paulo Freire
6304 01/02/18

9886 Daniele Dettogni Piol

Professor de

Suporte

Pedagógico

DEB I

FG. 02

CMEI

Cinderela
6304 01/02/18

26422
Denisia Amorim

Cabidelli Vieira
Professor

DEB I

FG. 02

CMEI

Donatila

Coutinho

6304 01/02/18

7038
Alcimara Macedo

Leonidas
Professor

DEB I

FG. 02

EMEF

Itaparica
6005 01/02/18

26407
Maria da Penha

Breciani
Professor

DEB I

FG. 02

EMEF Nova

Santa Cruz
6005 01/02/18

9528 Mariza Pedrini Professor
DEB I

FG. 02

EMEF Profª

Bárula

Neves dos

Santos

6005 01/02/18

Art. 2º Este  Decreto  entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 01/02/2018.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 22 de Fevereiro de 2018.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal

ILZA RODRIGUES REALLI

Secretária de Educação